
Σελ. 1

                              

                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

                                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Ταχ. Δ/νση : Χατζηδάκη 41 & Δήμητρος
Τ.Κ. 19200 Ελευσίνα
Πληρ.: Σπύρος Ελευσινιώτης
Τηλ.: 210 553 7315
Email : grpros@elefsina.gr
   
ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
              Ορισμένου Χρόνου 8μηνης διάρκειας».

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 817/2023

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
                                    
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 37-42 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του 

συστήματος προσλήψεων στο δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου 
Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 
6/Α΄/15-01-2021), όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87/Α΄/07.06.2010), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποκλειστική προθεσμία για τη σύναψη 
συμβάσεων έκτακτου προσωπικού του ν. 4302/2014 (ΦΕΚ 
237/Α’/31.10.2014), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 52 του ν. 
4554/2018 και ισχύει.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 186 του ν. 4635/2019 «Επενδύω στην Ελλάδα 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167/Α’/30.10.2019), όπως ισχύει.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του v. 4829/2021 (ΦΕΚ 166/Α΄/10.09.2021).

6. Την με αριθ. 11/28.01.2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του 
Δήμου Ελευσίνας, με θέμα: «Λήψη απόφασης για την πρόσληψη 
προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου ή με 
σύμβαση μίσθωσης έργου για το έτος 2022, κατά τις διατάξεις του άρθρου 
25 του ν. 4829/2021».

7. Την με αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./65/8923/20.06.2022 Εγκριτική 
Απόφαση της Επιτροπής της παρ. 1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ: 33/2006 

ΑΔΑ: 6ΗΕ8ΩΡΒ-8Ξ0



Σελ. 2

(Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα, ΦΕΚ 280/Α΄) 
όπως ισχύει.

8. Το με αριθ. πρωτ. 41989/23.06.2022 έγγραφο του Υπουργείου 
Εσωτερικών, με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στους ΟΤΑ α΄ και β΄ 
βαθμού και στα ΝΠΙΔ αυτών έτους 2022 κατά τις διατάξεις του άρθρου 25 
του ν. 4829/2021».

9. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ελευσίνας (ΦΕΚ 
2532/Β΄/07.11.2011), όπως τροποποιήθηκε (ΦΕΚ 2998/Β΄/01-09-2017) και 
ισχύει και την με αριθ. πρωτ. 1903/26.01.2023 βεβαίωση της 
Αναπληρώτριας Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών 
περί κενών θέσεων.

10. Την με αριθ. πρωτ. 1618/23.01.2023 βεβαίωση της Προϊσταμένης της 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ελευσίνας περί ύπαρξης 
πιστώσεων για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας του υπό πρόσληψη 
προσωπικού της παρούσας ανακοίνωσης.

11. Την με αριθ. 10/25.01.2023 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του 
Δήμου Ελευσίνας με θέμα: «Λήψη απόφασης για πρόσληψη προσωπικού 
με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου ή με σύμβαση 
μίσθωσης έργου για την εν εξελίξει, πρόσληψη προσωπικού για το έτος 
2022 κατά τις διατάξεις του άρθρου 25 του ν. 4829/2021».

12. Τις διατάξεις του ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 
2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική 
νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
137/Α’/29.08.2019), όπως ισχύει.

13. Την με αριθ. ΣΟΧ 1/2023 Ανακοίνωση του Δήμου Ελευσίνας για την 
πρόσληψη προσωπικού με σύναψη σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου 
με αρ. πρωτ. 18067/31.10.2022.

14. Τους με αριθ. πρωτ. 6289/31.03.2023 ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ, ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ και 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ, κωδικός θέσης 101, ειδικότητα ΔΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ.

15. Τους με αριθ. πρωτ. 6289(δις)/31.03.2023 ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ, ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ και 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ, κωδικός θέσης 102, ειδικότητα ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ.

16. Τον με αριθ. πρωτ. 6289/(τρις)/31.03.2023 ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ, κωδικός θέσης 103,  
ειδικότητα ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ – ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ.

ΑΔΑ: 6ΗΕ8ΩΡΒ-8Ξ0



Σελ. 3

    
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

       Προσλαμβάνουμε με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου και χρονικής διάρκειας 8 μηνών, αρχής γενομένης από την ημέρα 
υπογραφής της σύμβασης, τους παρακάτω:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 101
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ
* * *   Μ Η Δ Ε Ν   * * *

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 102
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ
1 ΓΙΑΝΤΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ
2 ΣΑΛΩΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
3 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
4 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 103
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ - ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ
5 ΔΑΛΛΑΣ ΚΑΝΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Ο τρόπος πληρωμής, το ωράριο εργασίας καθώς και κάθε άλλη λεπτομέρεια  
θα καθοριστούν από τη σύμβαση εργασίας.
      Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στα αρμόδια τμήματα και γραφεία του  
Δήμου για ενημέρωση και εφαρμογή της.

                                                                                            Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ

     
                                                                                 ΑΡΓΥΡΙΟΣ Ν. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ

ΑΔΑ: 6ΗΕ8ΩΡΒ-8Ξ0


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Δήμος Ελευσίνας, 04/04/2023
Α. Π.: 6484
	AkrivesAntigrafo: 
		2023-04-04T12:53:03+0300
	Athens




